W COMUNE di PIGNATAROINTERAMNA

. PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776 949012  Fax 0776 949306 E-mail: segreteria.pignataro@libero.it

C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Sito web istituzionale: www.comune.pignataroint.fr.it PEC: comune.pignataroint.servizigenerali@certipec.it
Albo nt. 360 del 12/09/2024

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VI

Nr. 82 del 12/09/2024

Registro Generale Nr. 209 del 12/09/2024

OGGETTO : Liquidazione spese preventivamente impegnate
SUPER ECO S.R.L.
CIG. 96357898A0

IL RESPONSABILE DEIL SERVIZIO VI

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale nr. 5 del 18/01/2024 con la quale sono stati individuati i Servizi di cui
affidare la gestione ai Responsabili da designare dal Sindaco, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51, commi 2 ¢ seguenti
della legge 08/06/1990, n. 142, come introdotti e modificati dall’art. 6, della Legge 15/05/1997, n. 127 e dall’art. 2
della Legge 16/06/1998, n. 191, da ultimo sostituito dal D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, art. 177;

Vistii decreti di nomina dei responsabili dei servizi;

Che con delibera di C.C. n. 02 del 28/03/2024 & stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026;

- Vista la determinazione di impegno di spesa del Responsabile del Servizio V, R.G. n. 18 del 15/02/2024 per il servizio
di raccolta integrata differenziata, trasporto ¢ smaltimento dei rifiuti urbani;

- dato atto che & stato costituito impegno di spesa, con imputazione al cap. 10973 del bilancio corrente;

- vista:

- la fatturan. 225 del 31/07/2024 di €. 19.355,51 (mese luglio 2024) Tva compresa presentata dalla societa SUPER ECO
SRL - P.IVA 10753871002 con sede in Piazza Labriola 32- 03043 CASSINO;

- accertata la piena regolarita delle fatture, la congruita dei prezzi e ’avvenuto espletamento del servizio;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione per I'importo di €. 19.355,51 TVA compresa;

Acquisita la regolarita contributiva online, della suindicata societd con numero di protocollo INAIL 44391827 data
richiesta 01/07/2024  Scadenza validita 29/10/2024 da cuirisulta regolare la ditta nei confronti LN.P.S. e LN.A.LL;
- dato atto che la presente fornitura, in ottemperanza del D.1. n.187/2010, & stata accreditata presso Iautorita di vigilanza
sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

- tutto ¢id premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolaritd tecnica e la correttezza
dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii., e non risultando motivi
ostativi

DETERMINA

1. lanarrativa che precede & parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2. diapprovare e liquidare:
la fattura n. 225 del 31/07/2024 di €. 19.355,51 Iva compresa presentata dalla societa SUPER ECO SRL —
PIVA 10753871002 con sede in Piazza Labriola 32- 03043 CASSINO;

3. di imputare la somma di €. 19.355,51 IVA compresa sul capitolo 10973 del bilancio,

4. di dare atto che 'importo IVA  sara versato dal Comune di Pignataro Interamna ai sensi deli’art. 17-ter, D.P.R.
n.633/72 introdotto dall’art. [, comma 629, Legge 190/2014 e successivo Decreto Ministero dell’Economia e delle
Finanze 23.01.2015 relativo alle modalitd e termini per il versamento del’imposta valore aggiunto da parte delle
Pubbliche Amministrazioni;

La presente determinazione

a) Anche aifini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara pubblicata all’ Albo Pretorio
Comunale da oggi e per quindici giomi ed avra esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui
all’art. 31 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici € dei Servizi.

1



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in relazione al disposto dell’art. 153, comma 5,del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

APPONE

il visto di regolarita contabile e

. . , . fﬂ:*t\‘:ﬁﬁ.ﬁ"
la copertura finanziaria della spesa, con registrazione suiServiz :
Fa

i)ﬂ
Pignataro Interamna A & /0972024

PUBBLICAZIONE ALI’ALBO PRETORIO

La presente determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del comune
(www.comune.pignatarointeramna.fr.it) accessibile al pubblico, in data odierna al n. € vi resterd per quindici giomi consecutivi,

Pignataro Interamna, 1i /l 2. {09/2024

Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa G?'Lé:riella Evangelis




